Adipisci suis promeritis vitam æternam.  
Sed quis mortalium quacat cuncta sigillata explicare  
[sermone]  
Virtutum merito pollet quibus etiam ille?  
Miraculis floret patientia ineffabilis semper

A Minima namque ex magnis humillima de prærebus  
Tripletis nimurum versiculis, omniumque effectum  
Memoriæ tradere volui exiguus ipso  
Maneat ut semper ejus in compositione honoris  
Omnium more nomen semperque per ævum.

ANNO DOMINI DCLXX.

# CHRODOBERTUS

TURONENSIS EPISCOPUS.

## JUDICIUM DE MULIERE ADULTERA.

(*Vide Patrologiæ tom. LIV, col. 1424, inter notas Quesnellii in epistolas sancti Leonis Magni.*)

ANNO DOMINI DCLXX.

# SANCTUS FARO,

MELDENSIIS EPISCOPUS.

## NOTITIA HISTORICA IN SANCTUM FARONEM.

(Ex Gallia Christiana, tom. VIII.)

Sanctus Faro, qui et Burgundo-Faro, quasi Faro **B** nonis beatæ Mariæ Suessionensis, vi Kalendas Iulii, anno 49 Clotarii. Suburbanum et ipse condidit monasterium sub titulo sanctæ Crucis et sancti Joannis Baptistæ, omniumque sanctorum, sibi quidem a seculo, episcopalisque munieris tumultu refugium, peregrinis vero, maxime Anglis et Scotis asyrum et diversorium. Hic excepti ab eo Adrianus, cum Roma una cum Thendoro in Britanucam insulam jecos Romani pontificis anno 668 proficisceretur, Chilinus, quem ad Atrebates Christiana Rida imbecidos misit, et Fiacrius, cui aptum monasterio condendo tribus ab urbe Meldis milliaribus locum e suo concessit. Ibi quoque sepeliri voluit. Defunctus v Kalendas Novemb. 672, quo memoratur in Martyrologia Usuardi et Adonis. Sacras ejus reliquias e terra levavit anno 1140 Andreas abbas hujus monasterii. Surius ad diem 28 Octobris Vitæ hujus sancti presulis synopsis exhibet; Mabillonius vero secundum Benedictino integrum ejus Vitam auctore, ut videtur, Hildegario Meldensi episcopo, regnante Carolo Calvo imperatore scriptam primus in lucem protulit, quem tamen mendis et erratis scatere tam Mabillonius, quam Cointius, ad annum 672, demonstrant. Nec te moveat quod Hildegarius Faronem inibi dicat fuisse episcopum vicesimum apud Meldos; id enim dictum Waldebertum inter episcopos recensens, nec minus peccat quam cum ex male intellecta sancti Eastani Vita, Faronis Waldebertum et fratrem et successorem dicit.